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حمله جوان قداره کش به ماشین 
پلیس در شهرک گلستان

رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
شهرک  در  پلیس  ماشین  به  قداره کش  جوان 

گلستان، در کمتر از یک ساعت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد گودرزی - رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: ساعت ۳ بعد 
از ظهر چهارشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۲ مرد جوانی با تی 
شرت سفید، از مقابل یک قهوه خانه در خیابان 
شروع به حرکت کرد و در خیابان راه افتاد و در 
ادامه با قمه ای که در دست داشت به چند ماشین 
که پارک بودند ضربه زد. سر و صدای این جوان 
باعث شد اهالی به خیابان آمده و وحشت زده این 

مرد قمه به دست را نگاه می کردند.
وی گفت: مرد جوان جلوی چشم اهالی محل 
وقتی به سر کوچه رسید و با یک خودرو پلیس 
روبرو شد که در خیابان پارک شده بود، با قمه 
بعد  او  کرد.  پلیس  خودروی  تخریب  به  شروع 
از این اقدامات شرارت بار، از خیابان دور شد اما 
دقایقی بعد ماموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان  
از اهالی همان محل  این جوان را که  به سرعت 
بود، شناسایی و در کمتر از نیم ساعت به اتهام 

قدرت نمایی با چاقو دستگیر کردند.
سرهنگ گودرزی افزود: در ادامه مشخص شد 
که خودرو کلانتری به دلیل نقص فنی مقابل یک 
تعمیرگاه پارک بوده که این فرد با انگیزه نامعلوم به 
خودرو حمله کرده است. با دستور قضایی متهم 
بلافاصله برای بازسازی صحنه به محل ارتکاب جرم 
منتقل شد. متهم در زمان بازسازی اعمال مجرمانه 
ارتکابی خود به ماموران پلیس گفت که »دقایقی 
قبل از ارتکاب به این عمل مقابل قهوه خانه در 
خودرو خود نشسته بودم و مشروبات الکلی مصرف 
بنابراین در حالت طبیعی نبودم و متوجه  کردم 
نشدم که چه کار اشتباهی مرتکب شدم. هیچ چیز 
از آن دقایق به خاطر ندارم فقط این را می دانم که 
من با هیچ کس به ویژه با پلیس دشمنی نداشتم 
و تخریب خودروهای مردم و پلیس از روی عمد 

نبود. پشیمانم و طلب بخشش دارم.«
گفت:  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رییس 
اهالی  همه  از  پلیس  مقابل چشم  متهم  سپس 
محل به دلیل ایجاد حس ناامنی و رعب و وحشت 
معذرت خواهی کرد. پرونده قضایی برای این متهم 
تشکیل و رسیدگی به اتهامات وارده، در دستور کار 

مقام محترم قضایی قرار دارد.

کشف بیش از ۶۵۰ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر توسط پلیس 

فرودگاه های کشور
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور گفت: کارکنان 
شدند  موفق  کشور  فرودگاه های  پلیس  پرتلاش 
بیش از ۶۵۰ کیلو گرم انواع مواد مخدر را در بازه 

زمانی ۳ ماهه نخست سال جاری کشف کنند.
ایسنا، سردار محسن عقیلی ضمن  به گزارش 
برای  فرودگاه ها  پلیس  حداکثری  آمادگی  اعلام 
تامین نظم و امنیت حوزه استحفاظی به تشریح 
با  مبارزه  در  پلیس  این  اول  ماهه   ۳ فعالیتهای 

سوداگران مرگ پرداخت.
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به افزایش ۱۴ 
درصدی کشفیات مواد مخدر در ۳ ماه اول سال 
۱۴۰۲ گفت: در این بازه زمانی، همکاران ما موفق 
به کشف ۶۵۹ کیلو و ۵۸۰ گرم انواع مواد مخدر در 

جاسازی های مختلف شدند.
با  ارتباط  در  شده  دستگیر  افراد  تعداد  عقیلی 
قاچاق مواد مخدر را ۳ هزار و ۵۴۷ نفر اعلام و 
تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای 

ادامه رسیدگی به مراجع قضائی معرفی شدند.
به  اشاره  با  کشور  فرودگاه های  پلیس  فرمانده 
بهره گیری از روش های تخصصی و تجهیزات نوین 
در  پلیس  این  بازرسی گفت: خوشبختانه  کمک 
زمینه کشف مواد مخدر توفیقات بسیار خوبی به 
واسطه بهره گیری از دانش و اطلاعات روز به دست 
آورده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، عقیلی 
در پایان با توصیه به مسافران هوایی مبنی بر رعایت 
قوانین گفت: مسافران از جابه جایی بسته های افراد 
ناشناس به صورت امانت خودداری و هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق مرکز فوریت های پلیسی به 
پلیس فرودگاه در سراسر کشور اطلاع رسانی کنند.

راه اندازی شهرک های حمل و نقل 
در ورودی تهران برای مدیریت »بار 

سنگین«

مدیرعامل سازمان پایانه ها و پارک سوارهای شهر 
برای  نقل  و  حمل  شهرک های  ساخت  از  تهران 
کاهش حجم بارهای سنگین باربری های تهران در 

ورودی به پایتخت خبر داد.
درمورد  ایسنا،  با  گفت وگو  در  علیمردانی  پوریا 
ساماندهی گاراژهای حمل بار در سطح شهر تهران 
به خصوص منطقه شوش با بیان اینکه برنامه کوتاه 
مدت ما کاهش بار، باربری های شوش است، گفت: 
در نظر داریم که با تقویت مراکزی در خارج از شهر 
و در مبادی ورودی تهران، شهرک های حمل ونقل 
محله  در  فعال  باربری  تا شرکت های  کنیم  ایجاد 
شوش قسمتی از فعالیت های خود را به آن شهرک ها 
که یکی از آنها در کهریزک جانمایی شده، منتقل 
کنند. وی ادامه داد: البته برنامه های مختلفی برای 
ساماندهی بار باربری های تهران تدوین شد و اخیرا 
مشخص شد که با همکاری عوامل سازمان حمل 
ونقل جاده ای، شهرکی ایجاد شده که در آن شهرک 
بخش  برای  باری  فعالیت  و  بارنامه  امکان صدور 
زیادی از شرکتهای بابری مستقر در محله شوش 
فراهم شده و امید است با تقویت شهرک، بار باربری 
های شوش کمتر شود تا به ساماندهی آنها کمک 
شود. علیمردانی با تاکید بر اینکه برنامه کوتاه مدت 
ما کاهش بار باربری های شوش از طریق تقویت 
مراکزی خارج از محدوده شهر تهران است، گفت: 
کل گاراژ باربری به این شهرک ها  منتقل نمی شوند؛ 
اما بارشان کمتر می شود بگونه ای که  بارهای بزرگ 
مقیاس و یا ناوگان بزرگ مثل کانتر و تریلرها از این 
منطقه منفک و به خارح تهران منتقل می شود و 
وسایل  تردد  که  بارهایی  خرده  شوش  در  نهایتا 
نقلیه با آن مجاز است، همچون کامیونت می ماند. 
مدیرعامل سازمان پایانه ها و پارک سوارهای شهر 
تهران با تاکید بر اینکه این یک برنامه اختیاری است 
و باربری ها در صورت تمایل می توانند از ظرفیت 
شهرک های حمل و نقل استفاده کنند، ادامه داد: 
تمرکز ما این است که با تقویت مراکز باری خارج 
از شهر به کاهش عوارض ناوگان سنگین باربری در 
شهر تهران کمک کنیم چراکه سالانه ده میلیون تن 
بار در محدوده بازار تهران رفت و آمد دارد که اکثرا 
از باربری های محدوده شوش است. وی تاکید کرد: 
در مورد بارهای کلان هم  سیاست ما تقویت مراکز 
باربری در حاشیه شهر است تا باربری ها به صورت 
اختیاری و داوطلبانه برخی از اقدامات خود را به آنجا 

ببرند.

سرشبکه های تقلب در سه استان 
دستگیر شدند

رئیس سازمان سنجش از دستگیری سرشبکه های 
مدعی تقلب کنکور ۱۴۰۲ در سه استان خوزستان، 
تهران  در  گفت:  و  داد  خبر  خراسان  و  لرستان 

موردی از دستگیری متقلبان نداشتیم.
به گزارش ایسنا، عبدالرسول پورعباس در حاشیه 
بازدید از حوزه امتحانی نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲ که 
در دانشگاه شهید بهشتی صورت گرفت، گفت: 
شب گذشته شب فوق العاده ای بود به طوری که تا 
صبح سرشبکه های تقلب در کنکور در استان های 
خوزستان، خراسان و لرستان دستگیر شدند. وی با 
بیان اینکه در تهران موردی از دستگیری نداشتیم ، 
تصریح کرد: دیشب پلیس فتا و پلیس امنیت فوق 
العاده عمل کردند امروز هم شیادان تلاش داشتند 
که مردم را وادار به پرداخت پول های هنگفت کنند 
اما پلیس عالی عمل کرد و من تشکر ویژه از آنها 
دارم. رئیس سازمان سنجش با بیان اینکه امروز در 
فرایند برگزاری کنکور تقلب انجام نمی شود، تاکید 
کرد: اگر حتی عکسی از سئوال ارسال شود مرحله 
بازگشت پاسخ به داوطلب به هیچ عنوان انجام نمی 
شود. وی خاطرنشان کرد: محتمل هست که عکس 
از سئوالات  بیرون بیاید اما مردم اطمینان داشته 
باشند که اتفاق خاصی نمی افتد. پورعباس با بیان 
اینکه داوطلبان از شنبه ۱۷ تیر باید به سایت مرکز 
سنجش وزارت آموزش و پرورش مراجعه کرده و 
ریزنمرات را مشاهده کنند، گفت: سوابق تحصیلی 
اواخر تیرماه به سازمان سنجش اعلام می شود و ما 
اواسط مرداد نتایج اولیه کنکور را اعلام می کنیم و 

اواخر شهریور نتایج نهایی اعلام می شود.

به گزارش ایسنا، جعفر میعادفر رییس اورژانس 
کشور صبح دیروز در حاشیه افتتاح این پایگاه هوایی 
که با حضور علیرضا فخاری استاندار تهران و دکتر 
عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
صورت گرفت، با بیان اینکه در حال حاضر در کشور 
به  پایگاه  تنها  ۸  امدادهوایی داریم که  پایگاه   ۵۲
صورت تخصصی برای فوریت پزشکی و  مخصوص 
اورژانس هستند، گفت: مابقی بالگردها برای سایر 
نهادها است که در صورت نیاز از توان آنها استفاده 

می شود.
مکاتبه با مجلس و دولت برای تأمین اعتبار 

خرید۶۰۰ آمبولانس
تجهیزات  تا  کنیم  تلاش  باید  اینکه  بیان  با  وی 
تخصصی تر شود، درمورد فرسودگی ناوگان زمینی 
اورژانس، اظهار کرد: در حال حاضر اولین مناقصه 
برای خرید۶۰۰ آمبولانس انجام شده؛ اما مشکل ارز 
پیدا کردیم و برای اختصاص ۳۵ میلیون دلار با دولت 
مکاتبه کردیم که لازم است مجلس و دولت اعتبار 
مناسب در این حوزه را اختصاص دهند. میعادفر 
درمورد کمبود نیروهای اورژانس نیز با بیان اینکه 
۱۵ هزار نیرو کم داریم که برای جذب ۳۵۴۰ نفر از 
نیروها برای اورژانس اقدامات لازم انجام شده، گفت: 
در حال حاضر با کسر تعداد نیروهایی که جذب 
خواهند شد باید بگویم که ۱۱ هزار نفر نیرو کم داریم.
استفاده از از مدیکوپتر در پایگاه تخصصی اورژانس 

هوایی استان تهران
وی در مورد افتتاح اولین پایگاه تخصصی اورژانس 
هوایی استان تهران با تأکید بر اینکه در این پایگاه 
از مدیکوپتر در اورژانس  با توجه به شرایط تهران 
تهران استفاده کردیم؛ چراکه کوچکتر است و امکان 
نشستن در شرایط خاص را دارد، اظهار کرد: در این 
پایگاه کل تعمیرات بالگردها انجام خواهد شد و در 
آینده سیستم مانیتورینگ ۵۲ مرکز  اورژانش هوایی 

به این پایگاه متصل می شود.
بوستان  در  هوایی  پایگاه  این  ایسنا،  گزارش  به 
ولایت تهران مجاورت ساختمان اورژانس پایتخت 
جانمایی شده که شرکت هلی کوپتری »آوا سلامت« 
وابسته به )هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه 

بیماران(، تأمین کرده است.
درخواست اورژانس برای بهبود پدهای بالگرد 

بیمارستان ها
رئیس اورژانس کشور با بیان اینکه هیچ کدام از 
پدهای موجود بالگرد استاندارهای لازم را نداشته، 
گفت: انتظار داریم پدهای بالگرد مابقی بیمارستانها 

نیز بهبود یابد.
به گزارش ایسنا، میعادفر صبح امروز در مراسم 
افتتاح این پایگاه هوایی با بیان اینکه از قرارگاه ثارالله، 
شهرداری تهران و تعاون ناجا بابت راه اندازی این 
پایگاه تشکر می کنم، گفت: اورژانس کشور ۵۲ پایگاه 
هوایی دارد که در سال گذشته ۴۰۰۰ سورتی پرواز 
داشته و نکته قابل توجه این است که بالگردهای 
اورژانس تنها بیمار حمل می کنند و شخصیت ها را 

حمل نمی کند.
وی با بیان اینکه متأسفانه هیچ کدام از پدهای 

موجود بالگرد استاندارهای لازم را نداشته و ما با یا 
علی و بسم الله بالگرد را می نشانیم که با افتتاح 
دو بیمارستان غدیر و مهدی این مشکل تا حدودی 
مرتفع شده است، اظهار کرد: انتظار داریم پدهای 

بالگرد مابقی بیمارستانها نیز بهبود یابد.
میعادفر افزود: بالگردهای جدید اورژانس کمترین 
لرزش را داشته و بگونه ای تجهیز شده که می تواند به 
مدت یکساعت بیمار را در آسمان تحت معالجه قرار 
دهد. رئس اورژانس کشور با تاکید براینکه در شرق 
تهران با کمبود بیمارستان مواجه هستیم بگونه ای که 
بیماران دماوند، بومهن و... را باید تا بیمارستان امام 
حسین یا شهدا حمل کنیم و این در حالی است که 
تا رفتن و برگشتن آمبولانس ممکن است پایگاه خالی 
باشد، گفت: لازم است که حتما در شرق تهران یک 

بیمارستان داشته باشیم تا این مشکل مرتفع شود.
همچنین محمد اسماعیل توکلی سرپرست اورژانس 
تهران نیز با بیان اینکه آرزوی کلانشهر تهران داشتن 
پایگاه هوایی مخصوص خود بود، تصریح کرد: این 
پایگاه قابلیت نشست و برخواست همزمان ۸ بالگرد 
را دارد و با احداث این مرکز تمام تلاش خود را برای 

ایجاد هاب مرکزی انجام خواهیم داد.
فخاری استاندار تهران نیز در سخنانی کوتاه تنها 
به عرض تبریک عید غدیر و تشکر از عوامل اورژانس 

تهران پرداخت.

وزیر بهداشت: موتورلانس برای تهران مثل فرشته 
نجات است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر 
اینکه موتورلانس در شرایط تهران مثل فرشته نجات 
است، به اربعین امسال اشاره کرد و گفت: اربعین 
گذشته  سالهای  به  نسبت  گرما  دلیل  به  امسال 
متفاوت است و ویژگی های خاص خود را دارد و باید 
سمینارهای مختلف در مورد تونل سرما و گرمازدگی 

برپا شود.
به گزارش ایسنا،  عین الهی در مراسم افتتاح پایگاه 
حوزه  اینکه  بیان  با  تهران  استان  هوایی  اورژانس 
سلامت ایران در دنیا حرفی برای گفتن دارد و این 
را مدیون خون هزاران شهید و جانباز هستیم، گفت: 
اورژانس ایران نیز یکی از سرآمدهای این حوزه است 
که از یک مدیریت قوی، ایثارگر و بسیجی بهره می 
برد و پرسنل بسیار زحمتکشی دارد، بگونه ای که 
چندی پیش دیدید که یکی از پرسنل برای نجات 
یک مصدوم خود را به آب می زند تا جان مصدوم 

را نجات دهد.
وی با بیان اینکه نباید به وضعیت موجود قانع 
در  دانشگاه  یک  مانند  به  را  اورژانس  باید  و  شد 
نظر بگیریم، افزود: اورژانس باید ضمن ریشه یابی 
مشکلات، بهترین خدمات را نیز به بیماران ارائه کند 
و اورژانس باید قوی، چابک، چالاک و توانمند باشد 

که البته این نقشه راه در سالهای قبل تصویب شده 
بود؛ اما باید بازنگری شده و اورژانس بروز شود.

عملیات  آغاز  نزدیکی  به  اشاره  با  بهداشت  وزیر 
اربعین گفت: اربعین امسال به دلیل گرما نسبت به 
سالهای گذشته متفاوت است و ویژگی های خاص 
خود را دارد و باید سمینارهای مختلف در مورد تونل 

سرما و گرمازدگی برپا شود.
عین الهی با اشاره به توانمندی شرکت های وابسته 
به بومی سازی و ساخت قطعات مورد نیاز بالگردهای 
اورژانس گفت: اورژانس کشور افتخارآفرین بوده و 
که  است  را ساخته  پیشرفته  قطعات  و  دستگاه ها 
من حتما این اتفاق بزرگ و مهم را در جلسه هیات 
دولت مطرح می کنم و مطمئن هستم که دولت نیز 

حمایت های لازم را خواهد داشت.
وزیر بهداشت خطاب به پرسنل اورژانس حاضر 
در مراسم با تاکید بر اینکه امیدوارم با این علاقمندی 
در  گفت:  بسازیم  بالگرد  دارد  وجود  که  شوری  و 
جمهوری اسلامی کارهای نشدنی را انجام دادیم و 
امروز دیدید که بیمارستان غدیر با توان ۸۰ درصد 
تولید داخل افتتاح شد و امیدوارم در همه حوزه ها 

توانایی مضاعفی داشته باشیم.
وی ادامه داد: موتورلانس در شرایط تهران مثل 
با  ترافیکی،  بار  این  با  چراکه  است؛  نجات  فرشته 

سرعت می تواند به بالای سر بیماران برود.

اضافه خدمت سربازان حین خدمت و  و مقررات بخشودگی  فراجا ضوابط  سازمان وظیفه عمومی 
مشمولان غایب را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: برابر ابلاغیه ستاد کل نیروهای 
مسلح و به میمنت عید سعید غدیرخم اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت و مشمولان 

غایبی که تا یکم مهرماه سال جاری وضعیت خدمتی خود را تعیین تکلیف کنند بخشیده می شود.
بر اساس این اطلاعیه، این بخشودگی فقط شامل اضافه خدمت های ۹۰ و ۱۸۰ روز  بوده و سایر تبعات 
غیبت برای استفاده از انواع معافیت های تحصیلی و کفالت پابرجاست و این دسته از مشمولان نمی توانند 

به دلیل داشتن غیبت از معافیت های کفالت، تحصیلی و ... بهره مند شوند.
اضافه خدمت سنواتی مشمولان غایبی که تا تاریخ ۱/۰۷/۱۴۰۲ از طریق دفاتر الکترونیک انتظامی پلیس+۱۰ 

در خواست اعزام به خدمت خود را ثبت کنند پس از اعزام به خدمت بخشیده می شود.
مشمولان غایبی که تا تاریخ مذکور درخواست معافیت پزشکی داشته اند و نتیجه آن منجر به اعزام به 

خدمت شده است در صورت اعزام به خدمت، غیبت آنان مورد بخشودگی قرار می گیرد.
مشمولان غایبی که تا تاریخ ۱/۰۷/۱۴۰۲ متقاضی ثبت درخواست اعزام بوده اگر با تشخیص پزشک 
معاین اولیه به حوزه پزشکی معرفی شوند چنانچه در فرآیند رسیدگی در شوراهای پزشکی و مراکز معاینات 

تخصصی مرتکب عدم حضور نشوند، می توانند از بخشودگی اضافه خدمت بهره مند شوند.
مشمولان غایبی که درخواست معافیت کفالت و موارد خاص ثبت کرده اند و به دلیل عدم احراز شرایط، 
در وضعیت عدم معافیت قرار گرفته اند چنانچه تا تاریخ یکم مهرماه سال جاری درخواست اعزام به خدمت 

ثبت کنند از تسهیلات بخشودگی اضافه خدمت برخوردار می شوند.
کارکنان وظیفه دارای غیبت سنواتی که حین خدمت مرتکب فرار از خدمت شده چنانچه تا تاریخ یکم 
مهر ماه ۱۴۰۲به یگان خدمتی خود را معرفی کنند، تسهیلات بخشودگی اضافه خدمت به آنان نیز تعلق 

می گیرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، کارکنان برکنار شده از نیروهای مسلح، متعهدین خدمت دستگاه های 
دولتی  و نخبگان نیروهای مسلح و استعدادهای درخشان که دارای اضافه خدمت سنواتی هستند در 
صورتی که تا مورخ ۱/۰۷/۱۴۰۲ درخواست اعزام ثبت کنند از بخشودگی اضافه خدمت برخوردار خواهند شد.

سیستم مانیتورینگ اورژانس هوایی به پایگاه جدید متصل شد

افتتاح پایگاه اورژانس هوایی استان تهران
صبح دیروز همزمان با عید غدیر خم اولین پایگاه تخصصی اورژانس هوایی استان تهران در بوستان ولایت افتتاح شد.

ضوابط بخشودگی اضافه خدمت سربازان حین خدمت و مشمولان غایب

در شرق 
تهران با کمبود 

بیمارستان 
مواجه هستیم 

بگونه ای 
که بیماران 

دماوند، بومهن 
و... را باید تا 

بیمارستان امام 
حسین یا شهدا 

حمل کنیم


